关于印发《中国社会科学院关于离开

领导岗位的所局级干部待遇问题的

暂行规定》的通知
(94)社科人字73号  1994年4月3日

院属各单位:

    现将我院《关于离开领导岗位的所局级干部待遇问题的暂行规定》印发给你们,望遵照执行。在实施过程中有什么问题,及时与人事教育局联系。

中国社会科学院
中国社会科学院关于离开领导岗位的

所局级干部待遇问题的暂行规定

(1994年3月25日院党委会议通过)

为进一步完善我院干部管理制度,处理好离开领导岗位的所局级干部的待遇问题,结合我院实际,作如下暂行规定:

一、因达到国家规定的离退休年龄,经组织决定免职离开领导岗位,按离岗前职级办理离退休手续,离退休后享受国家规定的有关待遇。
    二、任职满一届(5年)或累计任职满5年,经组织决定免职离开领导岗位,保留原职级待遇。

三、任职不满5年,因超过院规定的任职年龄,经组织决定免职离开领导岗位,但尚未到离退休年龄,保留工资、医疗待遇,规定参加和阅读按离岗前职级相应的会议和文件,其他待遇按新岗位执行。

    四、任职未满一届(5年),在职期间胜任或基本胜任本职工作,因本人申请辞职,经组织同意离开领导岗位,分别按以下两种情况处理:一是任职满3年的,保留原工资,此后的工资晋升,按新工作岗位对待,已办有蓝卡的保留蓝卡医疗待遇;二是任职未满3年的,原则上不保留原职务级别和有关待遇。

    五、因不称职而被免去领导职务的,按对不称职人员处理的有关规定执行。

    六、因犯错误而被免去领导职务的,原则上不再享受被免职务的有关待遇。

    七、本规定未尽事宜,由院党委根据具体情况决定。

    八、本规定自印发之日起实行。由人事教育局负责解释。